
 

お客さま各位 

  株式会社 武蔵野銀行 

 

 

定期預金満期案内（定期預金のご案内) の 

一部郵送終了についてのお知らせ 
 

 

 いつも武蔵野銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 この度、当行では、紙資源の節約など環境保全の観点から、定期預金を

ご利用のお客さまにお送りしていた定期預金満期案内（定期預金のご案内）

の郵送を一部終了させていただきます。何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 引き続き郵送をご希望されるお客さまは、「通帳・証書」をお持ちの 

うえ、最寄りの武蔵野銀行の窓口までお申し出ください。 

  

 今後ともお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めて 

まいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

【郵送終了の対象となる定期預金】 
 

個人のお客さまの自動継続型定期預金 

※「個人事業主の方」「マル優ご利用の方」は、引き続き 

満期案内を郵送いたします。 

 

【郵送が終了となる時期】 
 

期間 3ヵ月未満の定期預金は 2019年 10 月より 

期間 3ヶ月以上の定期預金は 2019年 11 月より 


